29:07:092101:ЗУ1 площадью 1594 (Одна тысяча пятьсот девяносто один) 

кв. метров, расположенному в деревне Прислон адрес: Российская Федерация, 

Архангельская область, Котласский муниципальный округ, деревня Прислон, 

земельный участок 16. 

2. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1591 

(Одна тысяча пятьсот девяносто один) кв. метров, с местоположением: 

Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный 

округ, деревня Прислон, земельный участок 21. 

Вид разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная жилая 

застройка. 

Территориальная зона – «Ж-1» – Зона застройки индивидуальными